b o
SCUOLA DI STUDI SUPERIORI

FERDINANDO ROSSI

UNIVERSITA DEGLI STUD! DI TORINO

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI TORINO — PROVA DI AMMISSIONE A.A. 2019-2020
SCUOLA DI STUDI SUPERIORI FERDINANDO ROSSI DI TORINO

CLASSE GOVERNO E SCIENZE UMANE

I ANNO
POSIZIONE PREMATRICOLA

1 80

2 106

3 90

4 123

5 133

6 132

7 118

8 83

9 3

10 40

11 99

12 70

13 78

14 64

15 89

DATA DI
NASCITA
11/04/2000

26/06/1999
26/02/2000
23/07/1999
20/06/2000
03/07/2000
30/07/2000
19/04/2001
21/06/2000

26/05/2000

07/01/2000
22/06/2000

14/06/2000
23/07/2000
18/07/2000

PUNTEGGIO
COMPLESSIVO
17

16
15,5
15,5
15,5

15

15

15

15

15
14,5
14,5
14,5
14,5
14,5

Ai sensi dell'art. 7 del bando di concorso “Prove d‘esame e graduatorie”, i sotto riportati candidati, risultati idonei oltre i
15 ammessi, possono far richiesta di ammissione alla Classe Governo e Scienze Naturali fino alla copertura totale dei 15
posti disponibili. La graduatoria per gli idonei a parita di votazione & stata stilata in base al criterio del miglior voto di

maturita e, in secondo luogo, a quello della minore eta.

16 128
17 13
18 58

La Commissione:

Prof. Adriano CHIO' (Presidente)

Prof. Alessandro ANDRETTA t"‘ M ‘b\

L]
—
Prof. Matteo BALDONI }‘@JJ 8‘0(@9@3@“&
{

Prof. Emilio CORRIERO i<l /ﬂ
Prof. Paclo HERITIER | l—‘/g J [i@
P ™

Prof. Francesco PALLANTE |54 ¢~ gy Q@A

L ¥

Prof. Giovanni PAVANELLI

Prof. Federico Maria PETRUCCI @

29/09/2000
17/07/2000
14/01/2000

14,5
14
14

Prof. Matteo RIVOIRA k&M&
Prof. Roberto Tateo (€ _'Ze_?_

—
Prof. Paolo TRIPODI ? [\ i -

e

Prof. Alessandro VITALE BROVARONE

' ”|
Sig.ra Rocchina CORNACCHIA RQCCQ\AVLP QJ\W@QK}/J



