



UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI TORINO – PROVA DI AMMISSIONE A.A. 2019-2020 SCUOLA DI STUDI SUPERIORI FERDINANDO ROSSI DI TORINO

CLASSE GOVERNO E SCIENZE UMANE

I ANNO							
POSIZIONE	PREMATRICOLA	DATA DI NASCITA	PUNTEGGIO COMPLESSIVO				
1	80	11/04/2000	17				
2	106	26/06/1999	16				
3	90	26/02/2000	15,5				
4	123	23/07/1999	15,5				
5	133	20/06/2000	15,5				
6	132	03/07/2000	15				
7	118	30/07/2000	15				
8	83	19/04/2001	15				
9	3	21/06/2000	15				
10	40	26/05/2000	15				
11	99	07/01/2000	14,5				
12	70	22/06/2000	14,5				
13	78	14/06/2000	14,5				
14	64	23/07/2000	14,5				
15	89	18/07/2000	14,5				

Ai sensi dell'art. 7 del bando di concorso "Prove d'esame e graduatorie", i sotto riportati candidati, risultati idonei oltre i 15 ammessi, possono far richiesta di ammissione alla Classe Governo e Scienze Naturali fino alla copertura totale dei 15 posti disponibili. La graduatoria per gli idonei a parità di votazione è stata stilata in base al criterio del miglior voto di maturità e, in secondo luogo, a quello della minore età.

	16	128	29/09/2000	14,5
	17	13	17/07/2000	14
La Commissione:	18	58	14/01/2000	14

Prof. Adriano CHIO' (Presidente)

Prof. Matteo RIVOIRA

Prof. Roberto TATEO

Prof. Matteo BALDONI

Prof. Alessandro ANDRETTA

Hauro Rossom

Prof. Paolo TRIPODI

Prof. Alessandro VITALE BROVARONE

Prof. Emilio CORRIERO

^

Prof. Paolo HeriTIER

Sig.ra Rocchina Cornacchia Rocchine

Prof. Francesco PALLANTE

Prof. Giovanni Pavanelli

Prof. Federico Maria PETRUCCI